

Delårsrapport

januari-juni 2019



Lekebergs
Sparbank



Delårsrapport för första halvåret 2019

Det första halvåret har, precis som under motsvarande period de senaste åren, präglats av en stabil tillväxt i bankens volymer. Sparandet fortsätter att öka hos bankens kunder, detta gäller såväl privatpersoner som företagskunder.

Efterfrågan på krediter har under perioden varit på en hög nivå både vad avser privatmarknad och företagsmarknad. En dominerande del av utlåning är fastighetsrelaterad.

Inflationen ligger nära Riksbankens mål på 2,0 % och Riksbanken förutspår långsam höjning av reporäntan mot slutet av året.

Utveckling av resultat och ställning under andra kvartalet

Sparbanken fortsätter att visa ett bra resultat. Räntenettet uppgick till 19,9 mkr (17,5 mkr) vilket är en ökning med 13,61 procent. Räntenettet har belastats av kostnaden för den statliga insättningsgarantin med 0,6 mkr. Ökningen av räntenettet beror på ökade utlåningsvolymer. Utdelningen av Swedbankaktierna ökade med 12,59 procent till 9,5 mkr (8,4 mkr). Provisionsintäkter avser till största delen förmedlade lån till Swedbank Hypotek. Nettoresultatet av finansiella transaktioner uppgår till 0,4 mkr och övriga rörelseintäkter till 0,01 mkr.

Kostnaderna minskade med 1,4 procent jämfört med 2018, till 19,0 mkr (19,3 mkr). De totala kostnaderna håller sig inom ramen för vad som har budgeterats.

Kreditförluster uppgår till 1,2 mkr. Samma period föregående år 3,5 mkr.

Lekebergs Sparbanks rörelseresultat uppgår till 21,8 mkr (18,5 mkr).

Den totala affärsvolymen för Lekebergs Sparbank 2019-06-30 uppgår till 6 891 mkr vilket är en ökning under senaste sexmånadersperioden med 7,1 %.

Sparbankens likvida behållning hos Swedbank och andra banker utgjorde i juni månads utgång 160 mkr. Innehavet av aktier i Swedbank, säkerställda obligationer och belåningsbara stadsskuldsförbindelser uppgick till ett värde på 288 mkr. Därutöver finns övrig likviditet till ett värde av 381 mkr. Bankens likviditet bedöms som tillfredsställande och redovisade en LCR (Liquidity coverage ratio) kvot till Finansinspektionen per 2019-06-30 på 332,5 %.

Bankens kärnprimärkapitalrelation per 2019-06-30 uppgår till 19,66 %

Inlåning och utlåning

Sparbankens inlåning har ökat med 4,7 procent under senaste sexmånadersperioden och uppgår vid utgången av juni månad till 2 197 mkr (2 098 mkr vid årsskiftet). Värdet på de förmedlade volymerna till Robur Fond och Swedbank Försäkring AB med har ökat med 14,7 % och uppgår till 855 mkr (746 mkr vid årsskiftet).

Sparbankens utlåning till allmänheten har i egen balansräkning ökat under 2019 till 1 707 mkr (1 632 mkr vid årsskiftet), en ökning med 4,6 %. Sparbanken har under senaste sex månaderna ökat sina förmedlade hypotekslån i Swedbank Hypotek med 3,2 % och uppgår till 1 469 mkr (1 423 mkr vid årsskiftet)

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

I bankens verksamhet uppstår olika typer av risker som kredit-, marknads-, likviditets-, och operativa risker. För att begränsa och kontrollera risktagandet i verksamheten har bankens styrelse fastställt policies och riktlinjer för de olika risktyperna. Banken gör kontinuerligt en bedömning av risknivån i förhållande till det egna kapitalet i den process som kan kalla Internt Kapital och Likviditets Utvärdering (IKLU). Banken bedömer att inga risker har ökat väsentligt under året.

Resultaträkning i sammandrag

1 januari - 30 juni 2019

<i>Tkr</i>	<i>Not</i>	Jan-juni 2019	Jan-juni 2018	Förändring %	Helår 2018
Ränteintäkter		21 579	19 478	11%	40 019
Räntekostnader		-1 694	-1 975	-14%	-3 770
Räntenetto	2	19 885	17 503	14%	36 249
Erhållna utdelningar		9 826	8 630	14%	8 645
Provisionsintäkter	3	11 758	11 896	-1%	23 894
Provisionskostnader	3	-1 024	-939	9%	-2 238
Nettoresultat av finansiella transaktioner	4	400	727	-45%	674
Övriga rörelseintäkter		12	21	-43%	408
Summa rörelseintäkter		20 972	20 335	3%	31 383
Allmänna administrationskostnader		-16 010	-16 442	-3%	-30 646
Av- och nedskrivningar på materiella anläggningstillgångar		-190	-188	1%	-376
Övriga rörelsekostnader		-2 849	-2 681	6%	-5 403
Summa kostnader före kreditförluster		-19 049	-19 311	-1%	-36 425
Resultat före kreditförluster		21 808	18 527	18%	31 207
Kreditförluster, netto	5	-1 181	-3 488	-66%	-3 571
Rörelseresultat		20 627	15 039	37%	27 636
Bokslutsdispositioner		0	0	0%	0
Skatt på periodens resultat		-2 361	-2 315	2%	-4 041
Periodens resultat		18 266	12 724	44%	23 595

Rapport över totalresultat i sammandrag

<i>Tkr</i>	Jan-juni 2019	Jan-juni 2018	Förändring %	Helår 2018
Periodens resultat	18 266	12 724	44%	23 595
Övrigt totalresultat				
Förändringar i verkligt värde på finansiella tillgångar värderade till verkligt värde via övrigt totalresultat	625	-3 221	-119%	-495
Förändring i förlustreserv på finansiella tillgångar värderade till verkligt värde via övrigt totalresultat överfört till periodens resultat				96
Skatt hänförlig till komponenter i övrigt totalresultat	-137	-53	158%	88
	488	-3 274	-115%	-311
Poster som inte kan omföras till årets resultat				
Förändringar i verkligt värde på egetkapitalinstrument värderade till verkligt värde via övrigt totalresultat	-38 784			-163
Periodens övrigt totalresultat	-38 296	-3 274	1070%	-474
Periodens totalresultat	-20 030	9 450	-312%	23 121

Balansräkning i sammandrag

Per den 30 juni 2019

Tkr

	Not	30 juni 2019	30 juni 2018	Förändring %	31 dec 2018
Tillgångar					
Kassa och tillgodohavanden hos centralbanker		732	746	-2%	1 494
Belåningsbara statsskuldförbindelser m m		80 964	95 862	-16%	85 651
Utlåning till kreditinstitut		165 461	139 209	19%	158 230
Utlåning till allmänheten	6	1 706 711	1 586 777	8%	1 632 391
Obligationer och andra räntebärande värdepapper		245 452	211 602	16%	199 360
Aktier och andelar		141 368	172 162	-18%	177 738
Materiella tillgångar		4 168	4 545	-8%	4 358
- Inventarier		459	632	-27%	546
- Byggnader och mark		3 709	3 913	-5%	3 812
Derivat		0	1 056	0%	0
Aktuell skattefordran		2 233	768	191%	1 361
Övriga tillgångar		219 195	181 461	21%	223 948
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		11 876	11 838	0%	10 181
Summa tillgångar		2 578 160	2 406 026	7%	2 494 712
Skulder, avsättningar och eget kapital					
Skulder till kreditinstitut		2 633	2 296	15%	1 848
Inlåning från allmänheten	7	2 196 651	2 017 375	9%	2 097 783
Derivat		0	1 067	-100%	0
Aktuell skatteskuld		251	537	-53%	0
Övriga skulder		4 292	4 377	-2%	3 248
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 120	6 298	-3%	3 658
Avsättningar		7 544	6 045	25%	6 475
Summa skulder och avsättningar		2 217 491	2 037 995	9%	2 113 012
Obeskattade reserver		0	0	0%	0
Eget kapital					
Reservfond		300 480	280 126	7%	280 126
Fond för verkligt värde		41 923	77 410	-46%	80 219
Balanserad vinst eller förlust		0	-2 229	0%	-2 240
Periodens resultat		18 266	12 724	44%	23 595
Summa eget kapital		360 669	368 031	-2%	381 700
Summa skulder, avsättningar och eget kapital		2 578 160	2 406 026	0	2 494 712

Not 1 Redovisningsprinciper

Denna delårsrapport i sammandrag har upprättats i enlighet med bestämmelser i lagen (1995:1559) om årsredovisning i kreditinstitut och värdepappersbolag 9 kap. och FFFS 2008:25 8 kap. Samma redovisningsprinciper har tillämpats som i den senaste årsredovisningen.

Eftersom Sparbanken inte tillämpar IFRS 16 i enlighet med undantaget i RFR 2, så har ikraftträdandet av IFRS 16 den 1 januari 2019 inte påverkat sparbankens redovisning av leasing.

Not 2 Räntenetto

<i>Tkr</i>	1 januari -30 juni 2019	1 januari -30 juni 2018	Helår 2018
Ränteintäkter			
Utlåning till kreditinstitut	3	4	9
Utlåning till allmänheten	19 617	18 642	38 021
Räntebärande värdepapper	1 959	905	1 941
Derivat	0	-58	0
Övriga	0	-15	48
Summa	21 579	19 478	40 019
Räntekostnader			
Skulder till kreditinstitut	-29	-16	-35
In- och upplåning från allmänheten <i>varav kostnad för insättningsgaranti</i>	-1 479	-1 421	-2 813
Derivat	0	-268	-342
Övriga	-186	-270	-580
Summa	-1 694	-1 975	-3 770
Summa Räntenetto	19 885	17 503	36 249

Not 3 Provisionsintäkter

<i>Tkr</i>	1 januari -30 juni 2019	1 januari -30 juni 2018	Helår 2018
Provisionsintäkter			
Betalningsförmedlingsprovisioner	1 724	1 642	3 342
Utlåningsprovisioner	6 181	6 264	12 521
Inlåningsprovisioner	639	656	1 461
Provisioner avseende utställda finansiella garantier	45	44	89
Värdepappersprovisioner	2 275	2 178	4 414
Övriga provisioner	894	1 112	2 067
Summa	11 758	11 896	23 894
Provisionskostnader			
Betalningsförmedlingsprovisioner	-659	-611	-1 297
Värdepappersprovisioner	-34	-43	-57
Övriga provisioner	-331	-285	-884
Summa	-1 024	-939	-2 238
Summa provisionsnetto	10 734	10 957	21 656

Not 4 Nettoresultat av finansiella transaktioner

<i>Tkr</i>	1 januari -30 juni 2019	1 januari -30 juni 2018
Aktier/andelar		
Räntebärande värdepapper	105	47
Derivat	0	329
Valutakursförändringar	295	351
Summa	400	727

Not 5 Kreditförluster, netto

<i>Tkr</i>	1 januari -30 juni 2019	1 januari -30 juni 2018
Lån till upplupet anskaffningsvärde		
Förändring reserveringar - steg 1	-389	-170
Förändring reserveringar - steg 2	227	-786
Förändring reserveringar - steg 3	-473	-2 527
Summa	-635	-3483
Periodens nettokostnad för konstaterade förluster	-305	-2
Inbetalt på tidigare konstaterade kreditförluster	12	10
Summa	-293	8
Kreditförluster avseende lån till upplupet anskaffningsvärde	-928	-3475
Låneåtaganden och finansiella garantiavtal		
Förändring reserveringar - steg 1	-268	-23
Förändring reserveringar - steg 2	15	9
Förändring reserveringar - steg 3	0	1
Summa	-253	-13
Kreditförluster avseende låneåtaganden och finansiella garantiavtal	-253	-13
Summa kreditförluster	-1 181	-3 488

Not 6 Utlåning till allmänheten

Förändringar i redovisat bruttovärde och förlustreserver

Tkr	Ej kreditförsämrade		Kreditförsämrade Steg 3	Totalt
	Steg 1	Steg 2		
Redovisat bruttovärde				
Ingående balans per 1 januari 2019	1 499 749	107 622	32 158	1 639 529
Utgående balans per 30 juni 2019	1 562 438	122 211	29 894	1 714 543
Förlustreserver				
Ingående balans per 1 januari 2019	897	2 349	3 892	7 138
Nya finansiella tillgångar	523	29	0	552
Bortbokade finansiella tillgångar	-81	-25	-618	-724
Förändrade riskvariabler (EAD, PD, LGD)	6	-533	813	286
Förändringar i makroekonomiska scenarier	39	37	-34	97
Överföringar mellan steg under perioden				
från steg 1 till steg 2	-140	741	0	601
från steg 1 till steg 3	0	0	9	9
från steg 2 to steg 1	43	-264	0	-221
från steg 2 to steg 3	0	-227	496	269
från steg 3 to steg 2	0	15	-58	-43
från steg 3 to steg 1	0	0	-76	-76
Övrigt	0	0	0	0
Förlustreserver per 30 juni 2019	1 286	2 122	4 424	7 832
Bokfört värde				
Ingående balans per 1 januari 2019	1 498 852	105 273	28 266	1 632 391
Utgående balans per 30 juni 2019	1 561 152	120 089	25 470	1 706 711

	Ej kreditförsämrade		Kreditförsämrade Steg 3	Totalt
	Steg 1	Steg 2		
Redovisat bruttovärde				
Ingående balans per 1 januari 2018	1 348 937	118 507	1 459	1 468 903
Utgående balans per 30 juni 2018	1 439 511	124 111	30 157	1 593 779
Förlustreserver				
Ingående balans per 1 januari 2018	719	1999	771	3489
Nya finansiella tillgångar	196	111	0	307
Bortbokade finansiella tillgångar	-44	-38	-101	-183
Förändrade riskvariabler (EAD, PD, LGD)	334	-97	-14	223
Förändringar i makroekonomiska scenarier	177	290	1	468
Överföringar mellan steg under perioden				
från steg 1 till steg 2	-383	1460	0	1077
från steg 1 till steg 3	-150	0	150	0
från steg 2 to steg 1	40	-166	0	-126
från steg 2 to steg 3	0	-781	2635	1854
från steg 3 to steg 2	0	13	-83	-70
från steg 3 to steg 1	1	0	-32	-31
Valutakursförändringar				
Övrigt	0	-6	0	-6
Förlustreserver per 30 juni 2018	890	2 785	3 327	7 002
Bokfört värde				
Ingående balans per 1 januari 2018	1 348 218	116 508	688	1 465 414
Utgående balans per 30 juni 2018	1 438 621	121 326	26 830	1 586 777

Redovisat bruttovärde och förlustreserv - branschfördelning

Tkr	30 juni 2019			30 juni 2018		
	Redovisat bruttovärde	Förlustreserv	Redovisat nettovärde	Redovisat bruttovärde	Förlustreserv	Redovisat nettovärde
Utlåning till allmänheten						
Privatkunder						
Bolån	699 940	769	699 171	676 081	930	675 151
Bostadsrättsföreningar	96 210	104	96 106	83 214	664	82 550
Övrigt	49 795	101	49 694	39 501	227	39 274
Företagskunder						
Jordbruk, fiske, skog	276 763	586	276 177	258 823	1 213	257 610
Tillverkning	45 587	208	45 379	39 265	129	39 136
Offentlig sektor	8 971	17	8 954	10 562	8	10 554
Bygg	80 177	490	79 687	84 047	203	83 844
Detaljhandel	45 987	150	45 837	57 451	126	57 325
Transport	33 068	38	33 030	36 455	209	36 246
Hotell och restaurang	42 809	61	42 748	10 180	34	10 146
Bank och försäkring	6 444	20	6 424	5 294	14	5 280
Fastighetsförvaltning	183 472	718	182 754	165 014	260	164 754
Tjänstesektor	38 709	58	38 651	38 596	69	38 527
Övrig utlåning till företag	103 670	4 511	99 159	86 541	2 915	83 626
Utlåning till allmänheten	1 711 602	7 831	1 703 771	1 591 024	7 001	1 584 023

Redovisat bruttovärde och förlustreserv per steg

<i>Tkr</i>	30 juni 2019	30 juni 2018
Utlåning till allmänheten, privatkunder	845 945	798 796
Steg 1		
Redovisat bruttovärde	821 705	743 048
Förlustreserver	-339	-269
Bokfört värde	821 366	742 779
Steg 2		
Redovisat bruttovärde	23 629	53 669
Förlustreserver	-256	-986
Bokfört värde	23 373	52 683
Steg 3		
Redovisat bruttovärde	611	2 079
Förlustreserver	-380	-566
Bokfört värde	231	1 513
Totalt bokfört värde	844 970	796 975
Utlåning till allmänheten, företagskunder	865 657	792 228
Steg 1		
Redovisat bruttovärde	737 787	693 707
Förlustreserver	-947	-619
Bokfört värde	736 840	693 088
Steg 2		
Redovisat bruttovärde	98 584	70 443
Förlustreserver	-1 866	-1 800
Bokfört värde	96 718	68 643
Steg 3		
Redovisat bruttovärde	29 286	28 078
Förlustreserver	-4 043	-2 761
Bokfört värde	25 243	25 317
Totalt bokfört värde	858 801	787 048
Totalt		
Redovisat bruttovärde steg 1	1 559 492	1 436 755
Redovisat bruttovärde steg 2	122 213	124 112
Redovisat bruttovärde steg 3	29 897	30 157
Totalt redovisat värde, brutto	1 711 602	1 591 024
Förlustreserver steg 1	-1 286	-888
Förlustreserver steg 2	-2 122	-2 786
Förlustreserver steg 3	-4 423	-3 327
Totalt förlustreserver	-7 831	-7 001
Totalt bokfört värde, utlåning till allmänheten	1 703 771	1 584 023
Andel steg 3 lån, brutto, %	1,7%	1,9%
Andel steg 3 lån, netto, %	1,5%	1,7%
Förlustreserver kvot steg 1 lån av total reserv	16,4%	12,7%
Förlustreserver kvot steg 2 lån av total reserv	27,1%	39,8%

Not 7 Inlåning från allmänheten

Tkr

	1 januari -30 juni 2019	1 januari -30 juni 2018	Helår 2018
Inlåning per kategori av kunder			
Offentlig sektor	180 622	140 941	157 886
Företagssektor	446 162	445 628	451 513
Hushållssektor	1 560 882	1 420 028	1 478 277
<i>Varav enskilda företagare</i>	350 368	332 973	350 640
Övriga	8 985	10 778	10 107
Summa	2 196 651	2 017 375	2 097 783

Not 8 Närstående

Det finns personer i bankens styrelse som kontrollerar företag som är kunder i banken. Krediter till dessa företag har föregåtts av sedvanlig kreditprövning och räntan är prissatt med marknadsmässiga villkor. Kreditbeloppen är ej vesäntliga för bankens ställning eller resultat. Närståendetransaktioner är oförändrade med rapporterade transaktioner.

Not 9 Finansiella tillgångar och skulder

30 juni 2019

Tkr

	Redovisat värde		Verkligt värde	
	Verkligt värde	Upplupet anskaffning svärde	Verkligt värde via övrigt totalresultat	
			Skuld-instrument	Eget kapital-instrument
Kassa och tillgodohavanden hos centralbanker		732		732
Belåningsbara statsskuldförbindelser m m			80 964	80 964
Utlåning till kreditinstitut	165 461			165 461
Utlåning till allmänheten	1 706 711			1 706 711
Obligationer och andra räntebärande värdepapper			245 452	245 452
Aktier och andelar				141 368
Övriga tillgångar	221 427			221 427
Upplupna intäkter	11 876			11 876
Summa	2 106 207	326 416	141 368	2 573 991
Skulder till kreditinstitut		2 633		2 633
In- och upplåning från allmänheten	2 196 651			2 196 651
Övriga skulder	4 543			4 543
Upplupna kostnader	6 120			6 120
Avsättningar	7 544			7 544
Summa	2 217 491			2 217 491

30 juni 2018

	Redovisat värde		Verkligt värde	
	Verkligt värde (tvingande)	Upplupet anskaffning svärde	Verkligt värde via övrigt totalresultat	
			Skuld-instrument	Eget kapital-instrument
Kassa och tillgodohavanden hos centralbanker		746		746
Belåningsbara statsskuldförbindelser m m			95 862	95 862
Utlåning till kreditinstitut	139 209			139 209
Utlåning till allmänheten	1 586 777			1 586 777
Obligationer och andra räntebärande värdepapper			211 602	211 602
Aktier och andelar				172 162
Övriga tillgångar	183 284			183 284
Upplupna intäkter	11 838			11 838
	1 921 854	307 464	172 162	2 401 480
Skulder till kreditinstitut		2 296		2 296
In- och upplåning från allmänheten	2 017 375			2 017 375
Övriga skulder	5 981			5 981
Upplupna kostnader	6 298			6 298
Avsättningar	6 045			6 045
	2 037 995			2 037 995

Not 10 Kapitaltäckning

Information om sparbankens kapitaltäckning nedan avser sådan periodisk information som ska lämnas enligt 6 kap. 4 § i Finansinspektionens föreskrifter och allmänna råd om årsredovisning i kreditinstitut och värdepappersbolag (FFFS 2008:25).

Det finns inga pågående eller förutsedda materiella eller rättsliga hinder för en snabb överföring av medel ur kapitalbasen.

Banken uppfyller dels det lagstadgade kravet på kapitaltäckning, dels det internt bedömda kapitalbehovet.

Kapitalbas

	30 juni 2019	30 juni 2018	Helår 2018
<i>Kärnprimärkapital: instrument och reserver</i>			
Reservfond	300 480	280 126	280 126
Fond för verkligt värde	41 923	77 420	80 219
Balanserad vinst eller förlust		-2 229	-2 240
Kärnprimärkapital före lagstiftningsjusteringar	342 403	355 317	358 105
<i>Kärnprimärkapital: lagstiftningsjusteringar</i>			
Uppskjutna skattefordringar som är beroende av framtida lönsamhet	-720	-812	-720
kärnprimärkapitalinstrument i vilka sparbanken har en väsentlig investering (belopp över tröskelvärdet på 10,00 %)	-64 908	-94 843	-100 422
Värdejustering på grund av kraven på försiktig värdering	-403	-385	-362
Sammanlagda lagstiftningsjusteringar av kärnprimärkapital	-66 031	-96 040	-101 504
Kärnprimärkapital	276 372	259 277	256 601
Summa Primärkapital	276 372	259 277	256 601
Supplementärt kapital	0	0	0
Totalt Kapital	276 372	259 277	256 601

Kapitalrelationer, buffertar mm

Summa riskvägt exponeringsbelopp		1 405 451	1 300 934	1 307 641
Totala riskvägda tillgångar	Lagkrav			
Kärnprimärkapitalrelation	4,50%	19,66%	19,93%	19,62%
Primärkapitalrelation	6,00%	19,66%	19,93%	19,62%
Total kapitalrelation	8,00%	19,66%	19,93%	19,62%
Buffertkrav	4,50%	4,50%	4,50%	4,50%
<i>varav kapitalkonserveringsbuffert</i>	2,50%	2,50%	2,50%	2,50%
<i>varav kontracyklisk kapitalbuffert</i>	2,00%	2,00%	2,00%	2,00%
Kärnprimärkapital tillgängligt att använda som buffert		11,66%	11,93%	11,62%

Kapitalkrav och riskvägt exponeringsbelopp

	30-juni-2019		30-juni-2018	
	Kapitalkrav	Riskvägt exponeringsbelopp	Kapitalkrav	Riskvägt exponeringsbelopp
Kreditrisk enligt schablonmetoden				
Exponeringar mot institut	3 614	45 178	3 280	40 994
<i>Varav motpartsrisk</i>				
Exponeringar mot företag	32 405	405 066	31 793	397 410
Exponeringar mot hushåll	37 389	467 368	31 574	394 674
Säkrade genom panträtt i fast egendom	18 775	234 683	17 854	223 174
Fallerade exponeringar	3 147	39 335	3 236	40 449
Exponeringar i form av säkerställda obligationer	991	12 392	651	8 133
Exponeringar i form av andelar eller aktier i företag för kollektiva investeringar (fond)	3 377	42 209	3 342	41 778
Aktieexponeringar	2 739	34 240	2 842	35 513
Övriga poster	461	5 760	641	8 012
Summa för exponeringar som redovisas enligt schablonmetoden	102 898	1 286 231	95 213	1 190 137
<i>Operativ risk</i>				
Operativ risk enligt basmetoden/schablonmetoden	9 537		8 862	
Summa exponeringsbelopp för operativ risk	9 537	119 208	8 862	110 780
Kapitalkrav för kreditvärdighetsjusteringsrisk enligt schablonmetoden	1	13	0	0
Summa riskvägt exponeringsbelopp och kapitalkrav	112 436	1 405 452	104 076	1 300 934
Kapitalkrav pelare II	34 040		30 707	
Totalt internt bedömt kapitalkrav	146 476		134 783	

Granskning och underskrift

Delårsrapporten har ej granskats av sparbankens revisor.

Fjugesta 2019-08-29



Magnus Kvist, VD

POST Box 66, 716 21 Fjugesta
BESÖK Storgatan 15, Fjugesta
TELEFON 0585-817 00
TELEFAX 0585-108 35
E-POST banken@lekebergssparbank.se
HEMSIDA www.lekebergssparbank.se

Lekebergs
Sparbank



En fri bank!

Lekebergs Sparbank grundades 1903 och är en av Sveriges fristående sparbanker. Banken fungerar som en stiftelse och drivs utan enskilt vinstintresse. Lekebergs Sparbank är en fullservicebank som erbjuder hög service och förmånliga villkor. Dessutom är vi den enda banken med huvudkontor i Närke.

Välkommen!

